האוניה( )דגל האוניות של הרישום מקום הספנות, חברת של הרישום מקום בין קשר

ומקום האספקה של השירות. זאת אחת הסיבות, כפי שציינו, לבריחה של אוניות לרישום

נוחות' כדי להקטין את עלויות המס ואת עלויות העמידה ברגולציה. לכן כאשר 'בדגלי

סוקרים את צי הסוחר הישראלי יש להבחין בין אוניה בדגל ישראלי )לפי חוק הספנות )כלי

שיט( תש"ך–1960( ובין אוניה בדגל זר בשליטה ישראלית )לפי חוק הספנות )כלי שיט זר

בשליטה של גורם ישראלי, תשס"ה–2005(.

בתחילת שנת 2016, עמד צי האוניות שבבעלות ובשליטה ישראלית על 36 אוניות במעמס

של 2,127,0122 טון )DWT(. מתוך אלה, 10 אוניות, המהוות כ-18% מכלל צי הסוחר, הניפו
דגל ישראלי.12

צים שירותי ספנות: בבעלות/שליטה של חברת 'צים' 8 אוניות במעמס של 434,000 טון,

כולן אוניות מכולה. מתוכן 3 אוניות נושאות דגל ישראל.